
Smluvní podmínky propaga?ní akce P?evod pen?z Skrill

P?ED TÍM, NEŽ SE ZÚ?ASTNÍTE, PE?LIV? SI PROSÍM P?E?T?TE TYTO SMLUVNÍ PODMÍNKY
PROPAGA?NÍ AKCE. VAŠÍ Ú?ASTÍ NA JAKÉKOLI PROPAGA?NÍ AKCI SE BUDE MÍT ZA TO, ŽE JSTE
TYTO SMLUVNÍ PODMÍNKY P?IJALI A ŽE S NIMI SOUHLASÍTE. TYTO SMLUVNÍ PODMÍNKY MEZI
JINÝM ZAHRNUJÍ TAKÉ OMEZENÍ VAŠICH PRÁV A PRÁVNÍCH PROST?EDK?.

Propaga?ní akce – Všeobecné podmínky

V souladu s níže uvedenými smluvními podmínkami nabízí Skrill uživatel?m („uživatel?m PPS“, „vám“)
služby p?evodu pen?z Skrill („služba PPS“) n?kolik pobídek ve form? slev nebo navýšení jejich
zaslaných ?ástek („propaga?ní kredity“) za p?edpokladu, že dokon?í úsp?šné transakce služby PPS.
Využití propaga?ních akcí, stejn? jako p?id?lení a výpo?et celkového množství propaga?ních kredit? je
na výhradním uvážení spole?nosti Skrill.

Pokud jste zp?sobilí pro propaga?ní akce pouze pro pozvané, budete k ú?asti náležit? pozváni
prost?ednictvím živých vyskakovacích zpráv, e-mail? nebo jakékoli jiné vhodné formy komunikace v
rámci webu nebo aplikace PPS. Oznámení mohou také obsahovat informace o tom, kdy m?žete využít
více než jednu z níže uvedených akcí sou?asn?. 

Všechny propaga?ní akce jsou platné pouze po dobu uvedenou v p?íslušné tabulce ve sloupci
„Doba platnosti“.

2. Konkrétní podrobnosti a kritéria propaga?ních akcí

2.1 Akce Propaga?ní kredit pro nového uživatele (KNU)  (pouze noví zákazníci)

Když dokon?íte svou první úsp?šnou p?eshrani?ní transakci pomocí služby PPS, bude vám nabídnut
propaga?ní kredit pro nového uživatele za p?edpokladu, že splníte kritéria uvedená níže v tabulce 1:

Tabulka 1 Propaga?ní kredit pro nového uživatele PPS

Zem? odesílatele

Polsko

Austrálie

Francie

Belgie



Itálie

N?mecko

Jižní Afrika

Kanada

Tchaj-wan

Mexiko

Singapur

Nový Zéland

Irsko

Norsko

Švédsko

Dánsko

USA

Velká Británie



Nizozemí

Finsko

Špan?lsko

Malta

Nigérie

SAE

Katar

Saudská Arábie

Kuvajt

 

* Tabulka uvádí minimální ?ástku propaga?ního kreditu KNU, kterou lze ud?lit. Skrill si vyhrazuje
právo na základ? vlastního uvážení zvýšit propaga?ní kredit KNU a rozhodnout, zda ud?lí
propaga?ní kredit KNU ve form? slevy nebo navýšení ?ástky p?ípad od p?ípadu.

**Dobou platnosti se rozumí období, po které bude propaga?ní akce platná, po?ítáno ode dne
registrace uživatele PPS.

Níže naleznete n?kolik praktických p?íklad?:

Nový uživatel PPS m?že obdržet propaga?ní kredit ve form?  slevy 2 EUR, pokud je jeho odeslaná
?ástka 1 000–1 499 EUR a posílá peníze z N?mecka do Indie.  To by znamenalo, že pokud uživatel
souhlasí s odesláním 1 000 EUR, bude mu za takovou transakci ú?továno 998 EUR (bez poplatk? za
zpracování transakce), ale jeho jménem bude zasláno 1 000 USD.

Další nový uživatel PPS m?že obdržet propaga?ní kredit ve form?  navýšení o 2 EUR, pokud je jeho



odeslaná ?ástka 1 500–1 999 EUR a posílá peníze z N?mecka do Indie. To by znamenalo, že pokud
uživatel souhlasí s odesláním 1 500 EUR, bude mu za takovou transakci ú?továno 1 500 EUR (bez
poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude zasláno 1 502 EUR.

2.2 Propaga?ní kódy (pouze stávající zákazníci)

Když na výzvu zadáte p?íslušný propaga?ní kód a dokon?íte zp?sobilou transakci pomocí služby PPS,
bude vám nabídnut jednorázový propaga?ní kredit za p?edpokladu, že splníte kritéria uvedená níže v
tabulce 2:

Tabulka 2 Propaga?ní kódy

Zem? odesílatele

Polsko

Austrálie

Francie

Belgie

Itálie

N?mecko

Jižní Afrika

USA

Nový Zéland

Velká Británie



Irsko

Norsko

Švédsko

Dánsko

Tchaj-wan

Nizozemí

Finsko

Špan?lsko

Kypr

Malajsie

Saudská Arábie

SAE

Singapur



Rakousko

Malta

Nizozemí

 

* Tabulka uvádí minimální ?ástku propaga?ního kreditu, kterou lze ud?lit. Skrill si vyhrazuje právo
na základ? vlastního uvážení zvýšit propaga?ní kredit a rozhodnout, zda ud?lí propaga?ní kredit
ve form? slevy nebo navýšení ?ástky p?ípad od p?ípadu.

**Doba platnosti znamená období, ve kterém bude uživatel PPS moci použít propaga?ní kód a
?erpat výhody této propaga?ní akce, když bude p?íslušná propaga?ní akce dostupná podle
tabulky 2.

Níže naleznete n?kolik praktických p?íklad?:

Po vložení p?íslušného propaga?ního kódu m?že uživatel obdržet kredit propaga?ních kód? ve form?
slevy 2 EUR, pokud je jeho ?ástka zaslaná bankovním p?evodem 1 000–1 499 EUR a posílá peníze z
N?mecka do Indie. To by znamenalo, že pokud uživatel souhlasí s odesláním 1 000 EUR, bude mu za
takovou transakci ú?továno 998 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude
zasláno 1 000 EUR.

Po vložení p?íslušného propaga?ního kódu m?že jiný uživatel obdržet kredit propaga?ních kód? ve
form? navýšení o 2 EUR, pokud je jeho ?ástka zaslaná bankovním p?evodem 1 500–1 999 EUR a posílá
peníze z N?mecka do Indie. To by znamenalo, že pokud uživatel souhlasí s odesláním 1 500 EUR, bude
mu za takovou transakci ú?továno 1 500 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem
bude zasláno 1 502 EUR.

2.3 Propaga?ní kredit za platbu p?es banku – pouze na pozvání (noví a stávající zákazníci, ale
nelze propaga?ní akce kombinovat (máme také 7 USD pro nové zákazníky)

Po obdržení oznámení od Skrill, když dokon?íte úsp?šnou PPS transakci pomocí bankovního p?evodu
jako své platební metody, bude vám nabídnut propaga?ní kredit za platbu p?es banku za p?edpokladu,
že spl?ujete kritéria uvedená níže v tabulce 3:

Tabulka 3 Propaga?ní kredit za platbu p?es banku

Zem? odesílatele

USA



*Tabulka uvádí minimální ?ástku propaga?ního kreditu, kterou lze ud?lit. Skrill si vyhrazuje právo
na základ? vlastního uvážení zvýšit propaga?ní kredit a rozhodnout, zda ud?lí propaga?ní kredit
ve form? slevy nebo navýšení ?ástky p?ípad od p?ípadu.

**Dobou platnosti se rozumí období, po které bude akce platná, po?ítáno ode dne obdržení
upozorn?ní od Skrill.

Níže naleznete n?kolik praktických p?íklad?:

Uživatel m?že obdržet propaga?ní kód Pay-by-Bank ve form? slevy 2 EUR, pokud je jeho ?ástka
zaslaná bankovním p?evodem 1 000–1 499 EUR a posílá peníze z N?mecka do Indie. To by znamenalo,
že pokud uživatel souhlasí s odesláním 1 000 EUR, bude mu za takovou transakci ú?továno 998 EUR
(bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude zasláno 1 000 EUR.

Jiný uživatel m?že obdržet propaga?ní kód Platba p?es banku ve form? navýšení o 2 EUR, pokud je
jeho ?ástka zaslaná bankovním p?evodem ve výši 1 500–1 999 EUR a posílá peníze z N?mecka do
Indie. To by znamenalo, že pokud uživatel souhlasí s odesláním 1 500 EUR, bude mu za takovou
transakci ú?továno 1 500 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude zasláno
1 502 EUR.

2.4 Propaga?ní kredit za zvýšení odeslané ?ástky – pouze na pozvání (stávající zákazníci, prahová
?ástka m?že být kumulativn? >1 p?evod v daném období)

Po obdržení oznámení od Skrill, když navýšíte ?ástku, kterou posíláte, na ?ástku, která spadá do
minimálního limitu pro odeslání, bude vám nabídnut propaga?ní kredit za navýšení odesílané ?ástky za
p?edpokladu, že spl?ujete kritéria pro zem? uvedená níže v tabulce 4:

Tabulka 4 Propaga?ní kredit za zvýšení odeslané ?ástky

Zem? odeslání

N?mecko

(AVE posílá 1 050 USD)

Irsko

(AVE posílá 811 USD)



Austrálie

(AVE posílá 471 USD)

*Skrill si vyhrazuje právo na základ? vlastního uvážení zvýšit propaga?ní kredit a rozhodnout, zda ud?lí
propaga?ní kredit ve form? slevy nebo navýšení ?ástky p?ípad od p?ípadu.

Níže naleznete n?kolik praktických p?íklad?:

Uživatel PPS m?že obdržet propaga?ní kredit ve form?  slevy 2 EUR, pokud pokud souhlasí s
navýšením své zasílané ?ástky na 1 000–1 499 EUR a posílá peníze z N?mecka do Indie.  To by
znamenalo, že pokud uživatel PPS souhlasí s odesláním 1 000 EUR, bude mu za takovou transakci
ú?továno 998 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude zasláno 1 000 EUR.

Jiný uživatel PPS m?že obdržet propaga?ní kredit ve form? navýšení ?ástky o 2 EUR, pokud pokud
souhlasí s navýšením své zasílané ?ástky na 1 500–1 999 EUR a posílá peníze z N?mecka do Indie. To
by znamenalo, že pokud uživatel PPS souhlasí s odesláním 1 500 EUR, bude mu za takovou transakci
ú?továno 1 500 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude zasláno 1 502
EUR.

2.5 Propaga?ní kredit za opakované odeslání – pouze na pozvání (reaktivovaní zákazníci z 2.2;
?ástka m?že být kumulována z n?kolika p?evod?)

Po obdržení oznámení od Skrill, když provedete další PPS transakci b?hem doby platnosti po poslední
úsp?šné PPS transakci, vám bude nabídnut propaga?ní kredit za opakované zaslání za p?edpokladu, že
spl?ujete kritéria zem? uvedená níže v tabulce 5:

Tabulka 5 Propaga?ní kredit za opakované odeslání

Zem? odesílatele



Velká Británie

N?mecko

Austrálie

Irsko

Francie

Kanada

USA

 

*Tabulka uvádí minimální ?ástku propaga?ního kreditu, kterou lze ud?lit. Skrill si vyhrazuje právo
na základ? vlastního uvážení zvýšit propaga?ní kredit a rozhodnout, zda ud?lí propaga?ní kredit
ve form? slevy nebo navýšení ?ástky p?ípad od p?ípadu.

**Dobou platnosti se rozumí období, po které bude akce platná, po?ítáno ode dne obdržení
upozorn?ní od Skrill.

Níže naleznete n?kolik praktických p?íklad?:

Uživatel PPS m?že získat propaga?ní kredit ve form? slevy 2 EUR, pokud souhlasí se zasláním ?ástky
mezi 1 000 a 1 499 EUR nap?íklad t?i týdny po své poslední úsp?šné transakci PPS a posílá peníze z
N?mecka.  To by znamenalo, že pokud uživatel PPS souhlasí s odesláním 1 000 EUR, bude mu za
takovou transakci ú?továno 998 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho jménem bude
zasláno 1 000 EUR.

Další uživatel PPS m?že získat propaga?ní kredit ve form? navýšení o 2 EUR, pokud souhlasí se
zasláním ?ástky mezi 1 500 a 1 999 EUR nap?íklad t?i týdny po své poslední úsp?šné transakci PPS a
posílá peníze z N?mecka. To by znamenalo, že pokud uživatel PPS souhlasí s odesláním 1 500 EUR,
bude mu za takovou transakci ú?továno 1 500 EUR (bez poplatk? za zpracování transakce), ale jeho
jménem bude zasláno 1 502 EUR.

3. Kritéria zp?sobilosti



Krom? spln?ní specifických kritérií pro každou akci uvedenou v oddíle 2 musíte:

3.1 Mít registrovaný ú?et u Skrill v souladu s p?íslušnými Podmínkami použití Skrill („ú?et“);

3.2 P?ijmout Smluvní podmínky pro p?evod pen?z Skrill a souhlasit s nimi a být nov? registrovaným
nebo stávajícím uživatelem služby P?evod pen?z Skrill;

3.3 nesmíte používat sv?j ú?et ke komer?ním ú?el?m;

3.4 nesmíte být zam?stnancem ani p?ímým rodinným p?íslušníkem žádné ze spole?ností skupiny Skrill,
NETELLER nebo Paysafe. Aby se p?edešlo pochybnostem, „nejbližším ?lenem rodiny“ se rozumí
jakákoli fyzická osoba s n?kterým z následujících vztah? k zam?stnanci: a/ manžel/manželka a jejich
rodi?e; b/ synové a dcery a jejich manželé; c/ rodi?e a jejich manželé; d/ brat?i a sestry a jejich manželé;
e/ prarodi?e a vnou?ata a jejich manželé; f/ domácí partner a jeho rodi?e v?etn? domácích partner?
jakéhokoli jedince uvedeného v bodech a/ až g/ této definice; a g/ jakýkoli jednotlivec pokrevn? nebo
p?íbuzensky p?íbuzný, jehož úzké spojení se zam?stnancem je ekvivalentem rodinného vztahu;

3.5 nesmíte být poskytovatelem služeb ani p?ímým rodinným p?íslušníkem poskytovatele služeb žádné
ze spole?ností skupiny Paysafe;

3.6 musíte mít minimáln? 18 let.;

3.7 nesmíte sídlít ani se nacházet v zemi, kde produkty a/nebo ?innosti spole?ností Skrill a NETELLER,
dle okolností, jsou z nabídky ú?t? zakázány;

3.8 dokon?ili jste zp?sobilou transakci, která spl?uje požadavky popsané v ?ásti 4 t?chto Smluvních
podmínek.

3.9 Na propaga?ní akce, které jsou ozna?eny „pouze na pozvání“, obdržíte pozvánku ve form? živých
vyskakovacích zpráv, e-mail? nebo jakékoli jiné vhodné formy komunikace v rámci své zákaznické cesty
na webu nebo v aplikaci PPS.

Výše uvedené je souhrnn? ozna?ováno jako „kritéria zp?sobilosti“.

4. Zp?sobilé transakce

4.1 Zp?sobilé transakce (dále ozna?ované jako „zp?sobilé transakce“) jsou úsp?šné p?eshrani?ní
transakce autorizované pomocí služby P?evod pen?z Skrill z podporované karty nebo bankovního ú?tu
na bankovní ú?et, kartu nebo mobilní pen?ženku p?íjemce, spl?ující kritéria stanovená v p?íslušných
tabulkách Oddílu 2, která v závislosti na specifikách propaga?ní akce mohou zahrnovat následující
kritéria:

4.1.1 Majitel ú?tu nebo zem? odesílatele – zem?, ve které / ze které je zákazník registrován;

4.1.2 Propaga?ní kredit – minimální ?ástka propaga?ního kreditu, která m?že být ud?lena;

4.1.3 Minimální ?ástka p?evodu – minimální ?ástka, kterou je t?eba p?evést v rámci jedné zp?sobilé
transakce;

4.1.4 Doba platnosti – období, ve kterém bude každá propaga?ní akce platná;

4.1.5 Zem? p?íjemce – zem?, do které je transakce odeslána;

4.1.6 Metoda vkladu – zp?sob platby, který má být použit pro vložení ?ástky zahájeného p?evodu;

https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrillaccounttermsofuse-5/?uniqueLink=1
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-send-direct-terms-and-conditions/?uniqueLink=2


4.1.7 Metoda výplaty – zp?sob výplaty b?hem zahájení p?evodu (nap?. bankovní ú?et, mobilní
pen?ženka, karta atd.).

4.2 Následující transakce nebudou považovány za zp?sobilé transakce:

4.2.1 Standardní transakce mezi osobami prost?ednictvím pen?ženky Skrill;

4.2.2 Transakce mezi propojenými ú?ty, v?etn? transakcí mezi dv?ma nebo více propojenými ú?ty Skrill
(bez ohledu na jakýkoli VIP status kteréhokoli ú?tu nebo ú?t?); transakce mezi dv?ma nebo více
propojenými ú?ty NETELLER (bez ohledu na status VIP kteréhokoli ú?tu nebo ú?t?);

4.2.3 P?evody z vašeho ú?tu Skrill na váš ú?et NETELLER a naopak.

4.3 Skrill si podle svého výhradního, ale p?im??eného uvážení vyhrazuje právo ignorovat jakoukoli
transakci vydávající se za zp?sobilou transakci, kterou považuje za podez?elou ze zneužití této
propaga?ní akce, v?etn?, ale bez omezení na vícenásobné transakce, které jsou provád?ny za ú?elem
um?lého navýšení objemu zp?sobilých transakcí nebo transakcí, které nejsou pro osobní prosp?ch
majitele ú?tu.

5. Jak to funguje

Použijte službu p?evod pen?z Skrill k p?evodu pen?z v souladu s t?mito Smluvními podmínkami a
získejte propaga?ní kredit ve form? slevy nebo navýšení vámi zaslané ?ástky podle uvážení spole?nosti
Skrill.

Kombinace propaga?ních kredit? mohou být použity pouze na základ? výhradního uvážení spole?nosti
Skrill. To znamená, že u každé transakce m?žete být p?edem informováni o tom, ze kterých
propaga?ních akcí m?žete ?erpat kombinované výhody.  Oznamování bude probíhat prost?ednictvím
živých vyskakovacích zpráv v rámci vaší zákaznické cesty na webu nebo v aplikaci PPS.

6. Soukromí a osobní údaje

Zpracování vašich osobních údaj? se ?ídí Zásadami ochrany osobních údaj? Skrill, které se na vás
vztahují bez ohledu na to, zda máte ú?et Skrill ?i nikoli. Pokud jste výhercem ceny, mohou být
vyžadovány další informace k ov??ení souladu s t?mito smluvními podmínkami propaga?ní akce.

7. Právní postih

7.1 Pokud máte bydlišt? mimo Evropský hospodá?ský prostor, tuto propaga?ní akci vám poskytuje
spole?nost Skrill Limited, spole?nost registrovaná v Anglii, s ?íslem spole?nosti 04260907, se sídlem na
1st floor, 2 Gresham Street, London, EC2V 7AD, Spojené království, autorizovaná a regulovaná ú?adem
Financial Conduct Authority (FCA) pro vydávání elektronických pen?z podle na?ízení o elektronických
pen?zích z roku 2011.

7.2 Pokud máte bydlišt? v Evropském hospodá?ském prostoru, tuto propaga?ní akci vám poskytuje
Paysafe Payment Solutions Limited, spole?nost ?ádn? registrovaná podle zákon? Irska, pod ?íslem
spole?nosti 626665, se sídlem na 70 Sir John Rogerson’s Quay, Dublin 2, Ireland, D02 R296.
Spole?nost Paysafe Payment Solutions Limited je autorizována bankou Central Bank of Ireland („CBI“)
k vydávání elektronických pen?z podle na?ízení Evropského spole?enství (o elektronických pen?zích) z
roku 2011.

7.3 Není-li zde výslovn? uvedeno jinak, musí být tyto Smluvní podmínky propaga?ní akce ?teny spole?n?
a interpretovány ve spojení s Podmínkami použití ú?tu Skrill a Smluvními podmínkami pro p?evod pen?z
Skrill. V p?ípad? jakéhokoli nesouladu budou tyto Smluvní podmínky (pouze v rozsahu daného rozporu

https://www.skrill.com/en/privacy-notice/
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrillaccounttermsofuse-5/?uniqueLink=3
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-send-direct-terms-and-conditions/?uniqueLink=4
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-send-direct-terms-and-conditions/?uniqueLink=4


?i nesouladu) rozhodující.

7.4 Použité pojmy s velkým po?áte?ním písmenem, které ale nejsou definovány v t?chto Smluvních
podmínkách propaga?ní akce, mají význam uvedený v Podmínkách použití ú?tu Skrill nebo Smluvních
podmínkách pro p?evod pen?z Skrill (dle pot?eby).

7.5 Pokud používáte p?evod pen?z Skrill b?hem této propaga?ní akce, má se za to, že jste tyto Smluvní
podmínky p?ijali a souhlasíte s tím, že budete jimi vázáni. Skrill si vyhrazuje právo odmítnout vstup nebo
odmítnout ud?lit propaga?ní kredit komukoli, kdo poruší tyto podmínky.

7.6 Skrill si vyhrazuje právo zrušit, zneplatnit, pozastavit nebo upravit propaga?ní akce, pokud to bude
nutné.

7.7 Pokud je to povoleno zákonem, spole?nost Skrill, její zástupci nebo distributo?i za žádných okolností
nenesou odpov?dnost a nejsou povinni kompenzovat vít?ze ani p?ijmout jakoukoli odpov?dnost za
jakoukoli ztrátu, poškození, zran?ní nebo smrt v d?sledku ?erpání propaga?ního kreditu s výjimkou
p?ípad?, kdy jsou tyto zp?sobeny nedbalostí spole?nosti Skrill, jejích zástupc? nebo distributor? nebo
jejich zam?stnanc?. Vaše zákonná práva tím nejsou dot?ena.

7.8 Skrill si vyhrazuje právo odstranit vás z kterékoli z t?chto propaga?ních akcí, pokud máme d?vod se
domnívat, že jste porušili nebo se pokusili porušit tyto Smluvní podmínky propaga?ní akce nebo se
pokusili obejít jakékoli bezpe?nostní nebo provozní postupy.

7.9 Skrill nenese žádnou odpov?dnost za vstupy, které nebyly úsp?šn? dokon?eny kv?li technické
závad?, technické poruše, selhání po?íta?ového hardwaru nebo softwaru, selhání satelitu, sít? nebo
serveru jakéhokoli druhu .

7.10 Všechna rozhodnutí spole?nosti Skrill jsou kone?ná a závazná.

7.11 Spole?nost Skrill neodpovídá za:

7.11.1 jakékoli nesprávné nebo nep?esné informace, a? už zp?sobené ú?astníky, tiskovými chybami
nebo jakýmkoli za?ízením nebo programováním spojeným s touto propaga?ní akcí nebo v ní
používaným;

7.11.2 technické poruchy jakéhokoli druhu, v?etn?, ale bez omezení na poruchy, p?erušení nebo
odpojení telefonních linek nebo sí?ového hardwaru ?i softwaru;

7.11.3 neoprávn?ný lidský zásah do jakékoli ?ásti vstupního procesu nebo této propaga?ní akce;

7.11.4 technickou nebo lidskou chybu, ke které m?že dojít p?i správ? propaga?ní akce nebo zpracování
vstup?;

7.11.5 jakékoli zran?ní nebo škody na osobách ?i majetku, které mohou být zp?sobeny, p?ímo nebo
nep?ímo, zcela nebo ?áste?n?, v d?sledku ú?asti na této propaga?ní akci nebo v d?sledku p?ijetí, použití
?i zneužití jakékoli ceny.

7.12 Všechny záležitosti a otázky týkající se interpretace, platnosti, výkladu a vymahatelnosti t?chto
smluvních podmínek propaga?ní akce nebo práv a povinností ú?astníka a spole?nosti Skrill, v souvislosti
s touto propaga?ní akcí, se ?ídí a vykládají v souladu s anglickými zákony, aniž by byla ovlivn?na
jakákoli volba práva nebo pravidla kolizní normy (a? už v Anglii nebo v jiné jurisdikci), což by zp?sobilo
použití zákon? jakékoli jiné jurisdikce než anglické.

7.13. Pokud existuje jakýkoli rozpor mezi kteroukoli p?eloženou verzí a (p?vodní) anglickou verzí t?chto

https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrillaccounttermsofuse-5/?uniqueLink=5
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-send-direct-terms-and-conditions/?uniqueLink=6
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-send-direct-terms-and-conditions/?uniqueLink=6


smluvních podmínek propaga?ní akce, bude mít p?ednost verze anglická.

8. Kontaktujte nás

Máte-li jakékoli dotazy týkající se této propaga?ní nabídky nebo našich služeb obecn?, m?žete nás
kdykoli kontaktovat zasláním zprávy zákaznické podpo?e prost?ednictvím našeho centra e-mailové
podpory na našich webových stránkách nebo zavoláním na ?íslo +44 203 308 2520.


